
澳洲留學
        權威34載

澳洲大學排名

‧ QEAC 專業教育顧問資格
‧ 澳洲八大院校官方代表

‧ 英國文化協會合作夥伴及 IELTS 報名中心

「aec教育顧問」(aec)於1987年成立。由開業
 至今，aec 的顧問團隊已協助過萬名學生前往
 海外升學。現時 aec 代表的海外院校超逾數百
 間，包括英語中心、中學、專科學院 及大學，

 涵蓋英、澳、紐、美、加等地。

  

‧ 代辦入學申請

‧ 安排入學考試及面試

‧ 安排住宿

‧ 安排監護人

‧ 輔助學生申請簽證

‧ 安排機場接送

服務範圍

海外銀行服務

www.aecl.com.hk
5180 8913

aec25986166
2598 6166

銅鑼灣軒尼詩道489號銅鑼灣廣場1期1402室
enquiry@aecl.com.hk

由出發前的相關準備，及子女到埗後的費用安排，滙豐也能

助您應付海外升學的不同理財需要。滙豐卓越理財客戶可預

先為子女於香港開立海外戶口*，並在香港申領提款卡。配

合「滙豐環球轉賬」免費即時轉賬到子女的海外滙豐戶口，

匯款從此更方便直接。

滙豐卓越理財客戶尊享aec教育顧問學生簽證(標準)代辦服務 

九折優惠**，詳情請向aec教育顧問查詢。         

*海外開戶申請將由滙豐集團旗下海外成員直接處理及批核。     **優惠受條款及細則約束。

瀏覽︰www.hsbc.com.hk/international
電話︰+852 2233 3888
電郵︰internationalbanking@hsbc.com.hk



1 The Australian National University
2 The University of Sydney
3 The University of Melbourne
4 The University of New South Wales (UNSW Sydney)
5 The University of Queensland
6 Monash University
7 The University of Western Australia
8 The University of Adelaide
9 University of Technology Sydney
10 University of Wollongong
11 The University of Newcastle, Australia
12 Macquarie University
13 Curtin University 
13 Queensland University of Technology (QUT)
15 RMIT University

16 Deakin University
17 University of South Australia
18 Griffith University
19 University of Tasmania
20 Swinburne University of Technology
21 La Trobe University
23 Flinders University
24 University of Canberra
26 Western Sydney University
30 Edith Cowan University
35 Charles Sturt University
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‧University of Tasmania

‧ University of Notre
 Dame Australia

‧Flinders University 
‧The University of Adelaide
‧University of South Australia
‧Torrens University Australia

‧Deakin University
‧La Trobe University 
‧RMIT University
‧Monash University
‧Swinburne University of Technology
‧The University of Melbourne
‧Victoria University
‧University of Divinity

‧Federation
University

 Australia
‧Curtin University
‧Edith Cowan University
‧Murdoch University
‧The University of Western Australia

‧James Cook University

‧Charles Darwin University

‧CQUniversity 

‧University of the Sunshine Coast

‧Southern Cross University

‧Charles Sturt University

‧University of Wollongong
‧Australian National University
‧University of Canberra

‧University of New England

‧Griffith University
‧Queensland University of Technology
‧The University of Queensland

‧Australian Catholic University
‧Macquarie University
‧The University of New South Wales
‧The University of Sydney
‧University of Technology, Sydney
‧Western Sydney University

‧Bond University

‧The University of Newcastle

‧University of Southern Queenland

* 資料根據 QS 世界大學排名 2022

1 The Australian National University
2 The University of Melbourne
3 The University of Sydney
4 The University of New South Wales (UNSW)
5 The University of Queensland
6 Monash University
7 The University of Western Australia
8 The University of Adelaide
9 University of Technology Sydney (UTS)
10 University of Wollongong
11 Curtin University
12 The University of Newcastle, Australia
13     Macquarie University 
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18 University of Tasmania
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35 Charles Sturt University
31 Charles Darwin University
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Medicine

The University of Melbourne

The University of Sydney

The University of New South Wales (UNSW)

The University of Queensland

Monash University

1

2

3

4

5

Nursing

University of Technology Sydney (UTS)

The University of Sydney

Deakin University

Griffith University

Monash University

1

2

3

4

5

Pharmacy & Pharmacology

Monash University

The University of Sydney

The University of Melbourne

The University of Adelaide

The University of Queensland

1

2

3

4

5

Sports-Related Subjects

The University of Queensland

The University of Sydney

The University of Melbroune

Griffith University

Deakin University

Veterinary Science

The University of Sydney

The University of Melbourne

The University of Adelaide

The University of Queensland

1

2

3

4

5

1

2

3

4

Psychology

The University of Melbourne

The University of New South Wales (UNSW)

The Australian National University

The University of Sydney

The University of Queensland

1

2

3

4

5

Engineering - Mechanical, 
Aeronautical & Manufacturing

The University of Melbourne

Monash University

The University of Queendsland

The University of Sydney

The University of New South Wales (UNSW)1

2

3

4

5

Engineering - Electrical & Electronic

The University of New South Wales (UNSW)

The University of Melbourne

The University of Sydney

Monash University

The Australian National University

1

2

3

4

5

Law and Legal Studies

The University of Melbourne

The University of Sydney

Monash University

The Australian National University

The University of New South Wales (UNSW)

1

2

3

4

5

Computer Science & Information Systems

The University of Melbourne

The University of Sydney

The University of New South Wales (UNSW)

The Australian National University

University of Technology Sydney (UTS)

1

2

3

4

5

Economics & Econometrics

The University of Melbourne

The University of New South Wales (UNSW)

Monash University

The Australian National University

The University of Sydney

1

2

3

4

5

Communication and Media

Queensland University of Technology (QUT)

The University of Sydney

Monash University

The University of Melbourne

1

2

3

4

5

Architecture / Built Environment

The University of Melbourne

The University of Sydney

Curtin University

1

2

3

4

5

Art & Design

RMIT University

RMIT University

Education & Training

Engineering - Civil & Structural

The University of New South Wales (UNSW)

The University of Sydney

The University of Queensland

The University of Melbourne

1

2

3

4

5

Monash University

RMIT University

University of Technology Sydney (UTS)

Monash University

Swinburne University of Technology

1

2

3

4

5

Queensland University of Technology (QUT)

Business & Management Studies

The University of Melbourne

The University of New South Wales (UNSW)

The University of Queensland

The University of Sydney

1

2

3

4

5

Monash University

The University of New South Wales (UNSW)

The University of Melbourne

The University of Sydney

Monash University

1

2

3

4

5 Deakin University

The University of Queensland

Accounting & Finance

The University of New South Wales (UNSW)

The University of Melbourne

The Australian National University

1

2

3

4

5

The University of Sydney

Monash University

澳洲大學學科排名

* 資料根據 QS 世界大學學科排名 2021



大學三年級 Year 3

碩士 (二年制)

大學二年級 Year 2

大學一年級 Year 1

第十一班 Year 11

文憑  Diploma

碩士預備課程
Preparation course
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大學四年級

大學三年級

大學二年級

大學一年級

中六 HKDSE

中五

碩士(一/二年制)

澳 洲香 港 學 制

各省公開考試
第十二班 Year 12

大學基礎課程
Foundation Program

證書
Certificate

澳洲 VS 香港學制

澳洲學士課程DSE入學分數概覽

熱門學科▲

醫學 22-27

牙醫學 22-29

獸醫學 22-24

物理治療 22-25

職業治療 18-25

營養學 20-23

護理學 15-20

工程學 15-23

商學 13-20

法律學 17-26

航空學 16-19

運動科學 15-21

酒店管理 13-19

傳訊與媒體 13-20
▲ 一般以最佳五科成績計算

*各所大學入學要求及報名截止日期均有不同，以上資料僅供參考，詳情請參閱大學網頁或聯絡aec教育顧問

DSE分數最低入學要求入學申請程序
1. 遞交申請

2. 收取院校取錄信

3. 繳交學費 / 留位費用

4. 安排機票及住宿．辦理簽證

遞交申請時一般所需文件
1. 填妥的院校申請表

2. 公開英語測試或院校自設英語測驗成績表

3. 最近兩年的校內成績或公開考試成績表 / 

工作履歷（正副本）

4. 護照（正副本）

5. 藝術作品集（Portfolio）（適用於申請藝術

或設計課程）

6. 履歷表及推薦信（適用於申請碩士課程）


